4408. Biblia latina cum Postillis Nic. de Lyra. *Ad calcem IV.* Vol. Per Johannem Syber summa cum diligentia impressum. *Ejus Sigillum. Lugduni, ubi Typographus hic 1482. Digestum dedit, prodiit circa an. 1494. col. 2. Signat. f. Knoch Hist. crit. Nachr. v. d. Braunschw. Bibelsamml. p. 728. Suhl p. 11. Ett. Masch B. P. II. V. 3. p. 377.*

4409. Biblia Pauperum, sive Historia V. et N. T. Iconismis xylographicis XL. totidem foliis anopistographis expressa, quorum primus Annuntiationem B. V. ultimus ejus Coronationem exhibet; hac ratione, ut Tabulae medium occupet Mysterium N. T. latus utrinque stipet Typus ejusdem ex V. T. depromptus; supra in medio risantur duo Prophetæ textus Biblicos utrinque ad latus habentes, infra itidem duo, sed utrinque versu leonino stipati. Sub Prophetis superioribus in medio comparet Signatura, XX. quidem priorum Iconum ab A ad V absque punctis, et XX. posteriorum ab A ad V sed utrinque punctatis. f. Heineck. *Idée gen. p. 307. ubi quatuor diversarum Editionum criteria explanantur, et loca indicantur, quae haec Artis typographicae Praeludia servant.*

4410. Editio alia. Iconum L. Accessiones sunt: Nativitas, Desponsatio B. V. M. Circumcisio, Planctus super Jerusalem, Flagellatio, Coronatio, Crucifixionis Praeparatio, Depositio de Cruce, et Christus super genua B. V. f. Heineck. l. supracit.

4411. Alia Editio germanica. Iconum XXVI. quae in medio positae supra et infra Textum habent literis mobilibus per 2. col. impressum. Char. goth. idem, qui Fabularum, quae Bambergam et annum 1461. subscriptum habent. f. Heineck. l. supracit.

4412. Gabrielis Biel ex Spira sacratissimarum literarum licentiati, florentissimi gymnasii (Tubingensis?) dum in humanis esset († 1495) ordinarii Lectoris resolutissimi Tractatus de potestate et utilitate monetarum. *Quaestio una cum 3. dubiis. 6. foll. 4. Pray I. p. 155.*

4413. Ejusdem Sermones de Festivitatibus Christi. Item Sermones de Sanctis. 4. *Gott. Neob.*

4414. Compendium ex Ejusdem Expositione Canonis. *Ad calcem:* Hec brevis et interlinearis sacri canonis misse expositio: Sumpta est et elaborata. ex laudata atque extensa ejusdem canonis expositione Eximii viri magistri Gabrielis (Biel) sacre theologie licentiati doctissimi etc. 4. *Caes.*

4415 Ludovici Bigi Pictorii Ferrar. Opusculorum Christianorum Libri tres. 4. *Weif.*

4416. Thomasia Bindini Senensis. Orationes quinque. Senis per Joannem et Henricum Almanicos. 4. *Pin. II. p. 208.*

4417. The History of Prynce Blanchardin sone of the noble kyng of ffryse and of Eglantyne Quene of Tormady. *Dicat inter-*